
Zarządzenie nr 211.005.2017 

Wójta Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu wniosków na wsparcie realizacji zadania publicznego 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Horyniec-Zdrój w 2017 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t. j. 

Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.) a także § 5 uchwały 

Nr XXIV.194.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 7 listopada 2016 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Horyniec-Zdrój 

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. U. Woj. Podk. z 2016 r., poz. 3626) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam konkurs wniosków na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Horyniec-Zdrój w 2017 roku i przyznaje 

dotację według listy rekomendacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Środki na realizację zadań określonych w załączniku nr 1 zabezpieczono w budżecie 

Gminy Horyniec-Zdrój na 2017 r. 

§ 3. Treść niniejszego zarządzenia publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.horyniec-zdroj.pl, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój, 

c) na stronie internetowej Gminy Horyniec-Zdrój: www.horyniec-zdroj.pl. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Horyniec-Zdrój 

        mgr inż. Robert Serkis 

 

 

 

 

 

 

http://www.horyniec-zdroj.pl/


Załącznik nr 1 

do Zarządzenie nr 211.005.2017 

Wójta Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 

Lista rekomendacyjna wnioskodawców otrzymujących dotację na 2017 rok 

L.p. Nazwa 

wnioskodawcy 

Tytuł zadania Koszt 

całego 

zadania 

(zł.) 

Wnioskowan

a dotacja na 

2017 rok (zł.) 

Dotacja na 

2017 rok 

(zł.) 

1. Ludowy Klub 

Sportowy „UNIA”  

„Organizacja 

rozgrywek w 

warcabach 100-

polowych” 

22 500,00 19 000,00 19 000,00 

2. KLUB PŁYWACKI 

„DELFIN” w 

Horyńcu-Zdroju 

Organizacja 

zajęć 

pływackich 

50 000,00 16 000,00 16 000,00 

3. LUDOWY KLUB 

SPORTOWY 

„ZDRÓJ” w 

Horyńcu-Zdroju 

Organizacja 

rozgrywek 

ligowych w piłce 

nożnej w 

miejscowości 

Horyniec-Zdrój 

32 000,00 30 000,00 30 000,00 

RAZEM: 104 500,00 65 000,00 65 000,00 

 

 


